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Memorando Nro. 0352-DR-2015-INPC-R4

Portoyiejo, 15 de mayo de 2015

PARA: Sr. Arq. Manuel Alejandro Barcia Moreira

De mi consideracion:

Toda vez que con fecha fue suscrito el Convenio Marco de Cooperacioén Interinstitucional
entre el INPC R4 y la Universidad San Gregorio de Portoviejo, del cual se desprenden
proyectos especificos para ejecutar entre ambas entidades con el objeto impulsar una
politica de cooperacion para coordinar acciones conjuntas a favor de la recuperacion,
proteccion conservacion y sostenibilidad del Patrimonio Cultural.

En tal virtud, pongo en su conocimiento que esta autorizado para realizar la visita técnica
el dia de mafiana a partir de las 08h30 a los cantones Manta y Montecristi, cuya
actividad corresponde a las tareas del proyecto POA "Elaboracién de cd multimedia con
la cartografia patrimonial de los 14 cantones donde existe inventario de bienes inmuebles
en Manabi". Cabe indicar que estas actividades forman parte de la recopilacién de
informacion técnica, simbdlica y/o histérica de cada uno de los cantones involucrados, las
cuales que formaran parte medular del contenido del cd multimedia.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Karina Cecilia Arteaga Mufioz
DIRECTORA REGIONAL 4

Copia:
Sr. Ing. Juan Carlos Bravomalo Rezabala
Analista de Planificacién Regional 4

Srta. Ing. Katherin Elizabeth Palma Velez
Secretaria Ejecutiva Regional

mb
Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilic Liona Lourdes entre Olmedo 5 de Junio y Tera. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Pefas, y Bernardo Valdivieso Edificio de fa Gobernacién entre Morales y Rocafuerte
"Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671/ 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (5933} 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
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Instituto Nacional de
Patrimonio Cultural

Ecuador

 SOLICITUD DE AUTORIZACION. PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

[Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
003-MABM-DR4-2015 15-05-2015
VIATICOS MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS X ALIMENTACION

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Barcia Moreira Manuel Alejandro Catalogador de Bienes Inmuebles
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Manta, Montecristi - Manabi Instituto Nacional de Patrimonio Cultural Regional 4
FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm) FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
15-05-2015 09:00 15-05-2015 15:20

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Arq. Manuel Barcia- Analista de Patrimonio Material

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

SOCIALIZACION DE ALCANCES DEL PROYECTO: ELABORACION DE CD MULTIMEDIA CON LA CARTOGRAFIA
PATRIMONIAL DE LOS 14 CANTONES DE MANABI DONDE EXISTE INVENTARIO DE BIENES INMUEBLES.
RECOPLICACION DE INFORMACION TECNICA.

_TRANSPORTE
=
TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Partioulae PortavicioiManta 15-05-2015 09:00 15-05-2015 10:00
Terrestre Farticuior Marta=Monteerishl 15-05-2015 12:50 15-05-2015 13:10
Terrestre Rastioular Montecristi-Portoviejo 15-05-2015 14:40 15-05-2015 15:20
- DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:
Guayaquil Cuenta Corriente No. DE CUENTA: 2714990

}\)a

Wuno

\
Manuel Alejandro Barcia Moreira NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

C.C. 1311049934

NOTA: Esta solicitud debera ser pr ia para su A izacién, con por lo
menos 72 horas de icipacion al plimi de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

® De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la

3 \ 1 autorizacion quedaran insubsistentes
i 3 § S —w e El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
Coumon a w ' término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Ing. Karina Arteaga Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales
DIRECTOR REGIONAL 4 debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




lNFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

003-DR4-MABM-2015

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

21-05-2015

‘ DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
BARCIA MOREIRA MANUEL ALEJANDRO

PUESTO QUE OCUPA
ANALISTA DE PATRIMONIO MATERIAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION REGIONAL 4 INPC

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
MANTA/MONTECRISTI - MANABI

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
Arg. Manuel Barcia- Analista de Patrimonio Material

\ . ' INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Actnvndades Realizadas: SOCIALIZACION DE ALCANCES DEL PROYECTO: ELABORACION DE CD MULTIMEDIA CON LA
CARTOGRAFIA PATRIMONIAL DE LOS 14 CANTONES DE MANABI DONDE EXISTE INVENTARIO DE BIENES INMUEBLES.
RECOPLICACION DE INFORMACION TECNICA. (SE ADJUNTA INFORME CON MEMORANDO NRO. 0162-PM-2015-INPC-R4
Productos Alcanzados: Los incluidos en el respectivo informe.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
15-05-2015 15-05-2015 i R R SR TR ;
dd-mmm-aaa cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del
HORA 09:00 15:20 servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos
hh:mm sitios.
- TRANSPORTE , ,
TIPO DE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
. TRANSPORTE TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros)
dd-mmme-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre BT Fortoyieio-hanta 15-05-2015 09:00 15-05-2015 10:00
Terrestre Rartoulor Manta -Montecristi 15-05-2015 12:50 15-05-2015 13:10
Terrestre RERHETRE Monteeristi-Pertosie]o 15-05-2015 14:40 15-05-2015 15:20

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

e ___ OBSERVACIONES

FIRMADELAOE RXID\QR COMISIONADO NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se demoraré e incluso de no presentarlo
tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién
por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

o

NOMBRE: MANUEL BAREIA'MOREIRA
CARGO: Analista de Patrimpnjo Material

 FIRMAS DE APROBACIéN

e

FIRMA DE LA 0 ELJEFE INMEDIATO DE LA OEL RESPONSABLE DE LA
UNIDAD

Towadle J@mb

FIRMA DE LA O EL RESPONSABL DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
M NADO

NOMBRE: Manuel Bar¢ialMoreira
CARGO: Analista de Patrimonio Material

NOMBRE: Ing. Karina Arteaga
CARGO: Directora Regional INPC-R4
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Una vez obtenida la informacion similar en los demds territorios serd remitida a
los responsables del disefio de la arquitectura del cd multimedia (estudiantes
de la Universidad san Gregorio) y de esta manera dar continuidad al proceso
creativo de elaboracion de los segmentos y contenido del referido instrumento
de difusion en mencién. “

Arg. ManuJel Barcia Moreira

ANALISTA DE PATRIMONIO MATERIAL
INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL
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INFORME No. 022-MABM-APM-2015

Para: Ing. Karina Arteaga
DIRECTORA REGIONAL 4 INPC

De: Arq. Manuel Barcia Moreira
ANALISTA DE PATRIMONIO MATERIAL

Asunto: Informe de la comisién técnica redlizada a los cantones Manta y
Montecristi.
ANTECEDENTES

Por medio del presente documento tengo a bien entregar a usted, el informe
correspondiente a la visita realizada a los cantones Manta y Montecristi el dia
15 de mayo del 2015, de acuerdo a la delegacién realizada a través de
Memorando Nro. 0352-DR-2015-INPC-R4

DESARROLLO DE LA DELEGACION
Cantén Manta

Con el propésito socializar temas inherentes al Proyecto "Elaboracién de un cd
multimedia con la cartografia patrimonial de los bienes inmuebles
inventariados de 14 cantones de la Provincia de Manabi', se programaron
visitas a los territorios de los cantones involucrados en la referida tarea,
iniciando con Manta y Montecristi.

Estas visitas permitieron obtener informacién de datos relevantes que servirdn
de insumo para fortalecer el contenido del cd multimedia en temas referentes
a datos generales de los cantones en mencién, asi como resefias historicas y
culturales de ambos territorios.
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En horas de la manana las fuentes consultadas fueron las Direcciones de
Cultura, y Turismo del Gobierno Autébnomo de Manta, a través de las
funcionarias Ana Chdvez y Nathaly Jacome, Analistas de la Direccién de
Cultura. Posteriormente me traslade hasta las dependencias de la Direccidon
de Turismo del Gad Manta, ubicadas en el sector de la Playa EL Murciélago,
donde fui atendido por la Lic. Sonia Christiansen, Coordinadora de Turismo del
referido Gad, quien facilito informacidén en fisico referente a los atractivos
culturales-turisticos del cantdn que servirdn de ilustracion para la portada que
contendrd cada cantdn dentro del cd multimedia.

Cabe indicar que para aprovechar la presencia de quien suscribe en el
cantén Manta, fueron retirados del Museo Centro Cultural Manta, 5 piezas
elaboradas en barro a mano dentro de los talleres realizados en el afio 2014 y
que pertenecen al INPC R4, estas piezas fueron: una réplica de balsa
mantena, un incensario, y tres objetos utilitarios, los mismos que ya fueron
entregados a la Direccién Regional 4.

Cantén Montecristi

El recorrido realizado en el cantdn Montecristi se hizo por varios de los
inmuebles inventariados en el referido territorio.

También pude reunirme con el Director
de Cultura de Gad Montecristi, Lcdo.
Angel Fuentes, a quien expuse los
propdsitos y alcance que pretende
obtener la el cd multimedia con la
cartografia patrimonial. Dentro de esta
reunién también participo el Ing. Jhon
Delgado quien ademds de ser
funcionario del referido Gad, es
Presidente de la fundacién Cultural Montecristi y se comprometié a facilitar
toda la informacién necesaria referente al bagaje y legado cultural y simbdlico
de Montecristi, solicitando Unicamente que la fuente de consulta sea
plasmada en el cd multimedia.

Posterior a esta reunidn, viste la Direccidn de Turismo del Gad Montecristi,
donde me atendid la Lcda. Maria Elena Pablo De Genna, a quien también
socidlicé los alcances del referido proyecto que se estd ejecutando en
coordinacién con e INPC R4 y la Universidad San Gregorio de Portoviejo.

CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES
Se concluye manifestando que las referidas visitas fueron satisfactorias, se pudo

obtener informacion especifica que servird para alimentar el contenido del cd
multimedia.
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Memorando Nro. 0162-PM-2015-INPC-R4

Portoviejo, 20 de mayo de 2015

PARA: Sra. Ing. Karina Cecilia Arteaga Mufioz
Directora Regional 4

ASUNTO: Informe correspondiente a la comisién a los cantones Manta y Montecristi

De mi consideracion:

En atenci6n al memorando de la referencia en el cual se me delega realizar una visita
técnica el dia 15 de mayo a partir de las 08h30 a los cantones Manta y Montecristi, cuya
actividad corresponde a las tareas del proyecto POA "Elaboracién de c¢d multimedia con
la cartografia patrimonial de los 14 cantones donde existe inventario de bienes inmuebles
en Manabi", tengo a bien hacer llegar a usted el informe correspondiente en adjunto fisico
y digital al presente documento.

Cabe indicar que las actividades realizadas corresponden a uno de los proyectos que
forman parte del Convenio Marco de Cooperacion Interinstitucional entre el INPC R4 y
la Universidad San Gregorio de Portoviejo suscrito entre ambas entidades, del cual se
desprenden proyectos especificos para ejecutar entre ambas entidades con el objeto
impulsar una politica de cooperacién para coordinar acciones conjuntas a favor de la
recuperacion, proteccion conservacion y sostenibilidad del Patrimonio Cultural.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentapiente,

Arq. Manuel Alejandro Barcia Moreira
ANALISTA DE PATRIMONIO MATERIAL REGIONAL 4

Referencias:
- 0352-DR-2015-INPC-R4

Anexos:
- Informe Manta y Montecristi Cd Multimedia.pdf

Copia:
Sr. Ing. Juan Carlos Bravomalo Rezabala
Analista de Planificacién Regional 4

Cuenca: Guayaquil: Loja: Ricbamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilie Liona Lourdes entre Olmedo 5 de Junio y Tera. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Pedas, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacién entre Morales y Rocafuerte
"Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671/ 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303 671 1/1

* Documento generado por Quipux
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Memorando Nro. 0164-PM-2015-INPC-R4

Portoviejo, 22 de mayo de 2015

PARA: Sra. Ing. Karina Cecilia Arteaga Mufioz
Directora Regional 4

ASUNTO: Comisién cantones Manta y Montecristi.

De mi consideracidn:

Por medio del presente documento hago entrega de los formularios del MRL para su
respectivo tramite, con nimeros de solicitud 003-MABM-DR4-2015.

En tal virtud solicito a usted muy comedidamente, autorizar a quien corresponda realizar
el pago respectivo por concepto de subsistencia correspondiente a la delegacion asignada
a quien suscribe a través de documento Nro. 0352-DR-2015-INPC-R4. Cabe indicar que
la documentacién de soporte para la continuidad del respectivo tramite se adjunta en
fisico.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Arq. Manutl Alejandro Barcia Moreira
ANALISTA DE PATRIMONIO MATERIAL REGIONAL 4

Referencias:
- 0352-DR-2015-INPC-R4

Anexos: Formularios de solicitud e informe de comision.
Copia:
Srta. Econ. Jessica Lourdes Arteaga Guerrero

Analista de Contabilidad Regional 4

Srta. Ing. Freya Belen Alvarez Orellana
Asistente Administrativo Financiero

Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilio Llona Lourdes entre Olmedo S de Junio y 1era. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramitio No. 182-184, Barrio Las Pefas, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacién entre Morales y Rocafuerte
"Ca s Palomas” Telf: (5934) 2303 671 / 2568247 Telf: (5937) 2560 652 : (5933} 2950 597 Telefax: (5935} 2651 722
Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303 671 1/1

* Documento generado por Quipux
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Memorando Nro. 0377-DR-2015-INPC-R4

Portoviejo, 26 de mayo de 2015

PARA: Srta. Ing. Freya Belen Alvarez Orellana
Asistente Administrativo Financiero

ASUNTO: AUTORIZACION DE PAGO DE SUBSISTENCIA A FAVOR DEL ARQ.
MANUEL BARCIA MOREIRA REALIZADA A LOS CANTONES DE
MANTA Y MONTECISTI, EL DIA 15/05/2015.

De mi consideracion:

Mediante la presente se AUTORIZA a usted que se proceda a la cancelaciéon a favor
del Arq. Manuel Barcia Moreira por concepto de comision realizado al canton Manta y
Montecristi cuyas actividades corresponde a las actividades del POA “Elaboracion de
CD multimedia con la cartografia patrimoniales de los 14 cantones de Manabi donde
existe inventarios de Bienes Inmuebles en Manabi”, el dia 15/05/2015

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Ing. Karina Cecilia Arteaga Mufioz
DIRECTORA REGIONAL 4

Copia:
Srta. Econ. Jessica Lourdes Arteaga Guerrero
Analista de Contabilidad Regional 4

fa
Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilio Llona Lourdes entre Olmedo 5 de Junio y Tera. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Pefias, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacién entre Morales y Rocafuerte
“Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671/ 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (5933) 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303 671
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 026 05 2015 3567 3567
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0377-DR-2015-INPC-R4 1593
RPA RTO DEV
il COMPROMETIDO il OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria: l I |
Comprobante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1311049934 [BARCIA MOREIRA MANUEL ALEJANDRO I
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA: - ( \ /‘1 A
[Oplant *Qigd A
Fu:giona\no/Responsublenw Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboraciéon No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 026 05 2015 3567 3567
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0377-DR-2015-INPC-R4 1593
RPA RTO DEV
cl ‘
R, COMPROMETIDO Glase de OTROS GASTOS CT T 1
Cuenta
Banco: Monetaria: l I ]
Comprobarite GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1311049934 |BARCIA MOREIRA MANUEL ALEJANDRO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 40.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 40.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 40.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 40.00
SON: CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 4- POR CANCELACION DE SUBSISTENCIA REALIZADO AL CANTO MANTA Y MAONTECISI POR CONCEPTO DE

ACTIVIDADES DEL POA ELABORACION DE CD MULTIMEDIA CON CARTOGRAFIA PATRIMONIALES DE LOS 14 CANTONES DE
MANABI, EL DIA 15/05/2015 MEMORANDO N0.0377-FR-2015-INPC-R4.

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA: /?/ { e
0 )
4 \¢= i vkﬁ""\ ’)1\ /
Fu‘ﬁ‘uondno Respom:fﬁé/ Director Financiero




- COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:

141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL

Reporte

rptComprobanteGastos.rdic

U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 026 |05 2015 3573 3567

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS ME 0377-DR-2015-INPC-R4 1593

RPA RTO DEV
Clase de I d |
Registro: DEVENGADO Glase de OTROS GASTOS CT 1 1
Cuenta

Banco: Monetaria: | l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario:

| 1311049934 BARCIA MOREIRA MANUEL ALEJANDRO

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
SOLICITADO
FECHA:
sfea l”/mm Q
unclonamyéesponsable Director Financiero

A
t%\mw

REG!ONAL 4

ke

Recibi Conforme

f)

Clommmonumnas

Fechdmmmmmamans

N7




Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL L Reporte I rplComprobanteGastos.rdlc—l

U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 026 |05 2015 3573 3567
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS ME 0377-DR-2015-INPC-R4 1593
Clase de Clase d RPA RTO DEVT
Registro: DEVENGADO G:ss‘z: ¢ OTROS GASTOS I I I
Cuenta
Banco: Monetaria: | I |
Camprobants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1311049934 | BARCIA MOREIRA MANUEL ALEJANDRO ]
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 40.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 40.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 40.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 40.00
SON: CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 4- BARCIA MOREIRA MANUEL ALEJANDRO-CANCELACION DE SUBSISTENCIA POR COMISION REALIZADA AL
CANTON MANTA Y MONTECRITI POR CONCEPTO DE ACTIVIDADES DEL POA ELABORACION DE CD MULTIMEDIA CON
CARTOGRAFIA PATRIMONIALES DE LOS 14 CANTONES DE MANABI, EL DIA 15/05/2015 MEMO N0.0377-FR-2015-INPC-R4.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO: Recibi Conforme
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